АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2014	                                                                                             №80

О продаже имущества, находящегося  в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

	В соответствии со. 23 Федерального закона от 21.12.2001 №178 «О приватизации  государственного и муниципального  имущества» с изменениями, внесенными Федеральным законом от 31.05.2010  №106-ФЗ и вступившими в силу 15.06.2010 г., на основании  решения Совета Новогоренского сельского поселения от 14.07.2014 №92 «О внесении изменений в решение Совета  Новогоренского сельского поселения от 13.12.2013 №64 «О бюджете  муниципального  образования  «Новогоренского сельского поселения» на 2014» (в редакции решения от 28.02.2014 №73; от 17.06.2014 №89) и протокола  заседания комиссии по проведению торгов по приватизации (продаже) имущества, находящегося в собственности МО «Новогоренское сельское поселение» от 24 сентября 2014 года  №1
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Признать аукцион по продаже имущества:
1.1Нежилого помещения общей площадью 62,1  кв.м., год ввода -1994, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Новогорное, ул. Береговая, д.14, пом.1;
 1.2. Нежилого здания, год постройки 1975 г., общей площадью 112,4 кв.м, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, ул. Береговая, 44/3;
1.3.  Нежилого одноэтажного, брусового  помещения, площадью 56 кв.м, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Усть-Чая, ул. Кооперативная 1/1 пом.1
 1.4. Легкового автомобиля ГАЗ-3102, 2005 года выпуска, идентификационный номер Х9631020051282272, модель, № двигателя  *40620D*53038355* несосотявшимся из-за отсутствия заявок от покупателей.
2.Администрации Новогоренского сельского поселения от имени собственника провести продажу (приватизацию) вышеуказанного имущества  постредством публичного предложения в соответствии с действующим законодательством.
Установить при этом, что:
- цена первоначального предложения для лота №1 – 48 700 рублей;
- величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения» - 4 870 рублей;
- минимальная цена предложения – 2 435 рублей;
- шаг аукциона – 5% цены первоначального предложения или цены предложения, сложившейся на соответствующем  «шаге понижения».
- цена первоначального предложения для лота №2 – 88 100 рублей;
-величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения» - 44 050 рублей;
- минимальная цена предложения – 22 025 рублей;
- шаг аукциона – 5% цены первоначального предложения или цены предложения, сложившейся на соответствующем  «шаге понижения».
- цена первоначального предложения для лота №3 – 30 800 руб.;
- величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения» - 3080 рублей;
- минимальная цена предложения – 1 540 рублей;
- шаг аукциона – 5% цены первоначального предложения или цены предложения, сложившейся на соответствующем  «шаге понижения».
- цена первоначального предложения для лота №4 –  49 800 рублей;
-величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения» - 22 900 рублей;
- минимальная цена предложения – 12 450 рублей;
- шаг аукциона – 5% цены первоначального предложения или цены предложения, сложившейся на соответствующем  «шаге понижения».
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                        И.А. Комарова